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Aşağıdaki sorularımın Adalet Bakanı Sayın Bekir Bozdağ tarafından Anayasanın 

98'inci ve TBMM İçtüzüğünün 96'ncı ve 99'uncu maddeleri gereğince yazılı olarak 
cevaplandırılmasını saygılarımla arz ederim. 

Ömer Faruk GERGERLİOGLU 

Kocaeli Milletvekili 

Tarafıma iletilen mesajda; "Kızım ÇHD'li avukat Didem Baydar Ünsal 15 Mart 2020 
tarihinden bugüne kadar hükümlü olarak İzmir Kapalı Kadın cezaevinde bulunmaktadır. Aralık 
2021 yılından itibaren Denetimli Serbestlik Tedbirlerinden faydalanmayı hak etmiştir. Ancak 
bu haktan faydalandırmamak için Cezaevi Yönetimi tarafından asılsız beyanlar ve tutanaklar 
tutularak ceza verilmekte ve süreç uzatılmaktadır. İdare ve Gözlem Kurulu gerçek dışı 
beyanlarla kızımın bu haktan faydalanamayacağını bildiriyor, infaz hakimliği kurulun 
beyanlarının doğru olmadığı hakkında karar veriyor ancak savcılığın itirazı üzerine, mahkeme 
savcılığın itirazı yerinde bulunmuştur diyerek onaylıyor. Olumsuz karar çıktıktan sonra İdare 
ve Gözlem Kurulu o güne kadar ısrar ettiği iddialarından vazgeçerek tam tersine bir rapor 
veriyor. Takip eden günlerde bir tutanak ve disiplin cezası, infaz hakimliği ret ediyor, savcılık 
itiraz ediyor ve sonuç aynı. Yada İdare ve Gözlem Kurulu bir kötü hal raporu daha veriyor. 
Aynı dosyadan birlikte yargılandığı ve aynı suçtan ceza alan diğer avukatlar (A.Ç. Gebze İnfaz 
Hakimliği, A.M. Çanakkale İnfaz Hakimliği, Z.Ö. Mardin İnfaz Hakimliği, Y.E.E Sincan İnfaz 
Hakimliği) için açık ceza evine sevk talepleri kabul edilip tahliye edilirken , İzmir Kapalı Kadın 
Cezaevi İdare ve Gözlem Kurulunun Av. Didem Baydar Ünsal hakkındaki gerçek dışı beyan 
ve iddialan sonucunda, Denetimli Serbestlik uygulamasından faydalanamadı ve özgürlüğüne 
kavuşamadı. Halen cezaevindedir." ifadeleri yer almaktadır. 
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1) Tarafıma iletilen iddialar doğru mudur? 
2) Eğer bu iddialar doğruysa Didem Baydar Ünsal isimli mahpusun tahliye edilmemesinin 

yasal dayanağı nedir? 
3) Eğer bu iddialar doğruysa Didem Baydar Ünsal isimli yurttaş ne zaman tahliye olacaktır? 
4) Eğer bu iddialar doğruysa İzmir Kadın Kapalı Cezaevi'nde tahliye edilmeyen başka 

yurttaşlar var mıdır? Eğer varsa kaç yurttaş tahliye edilmemektedir? 
5) Son 5 yılda tahliye edilmeyen yurttaş sayısı kaçtır? 


